Генеральному директору ОРХ

                                                           МОО «Ленохота»
                                                           Иванову А. В.

                                                   ______________________
                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне ______________________________

                                                                                      Фамилия, И.О.

Паспорт : серия_________№___________________

Выдан____________________________

разрешение на  любительскую и спортивную охоту

на селезня 5 шт. в день
на гуся 3 шт. в день

на вальдшнепа 5 шт. в день

на срок охоты______________________________________

на охот участок_____________________________________

Охотничий билет: серия_________№____________________

Дата выдачи_______________________________________
Контактный телефон________________________________
______________20____г.             __________________

                                                                                                       Подпись